

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	127 127	Щит узла учета Water-Control-Standart, IP31, 500x400x220	1,00	шт	32 620,00	32 620,00
2	122 822	Расходомер электромагнитный ПитерФлоу тип РС50-72, (0,48-72,0м3/ч), класс А без БП	2,00	шт	24 629,00	49 258,00
3	122 237	Комплект термометров сопротивления КТС-Б-Рт100-А-х4-П-3-120/6-50-Е с гильзами и бобышками (по 2шт.)	1,00	шт	4 484,00	4 484,00
4	92 593	Кран шаровый стальной ALSO Ду150, фланец/фланец, Ру 1,6 МПа	2,00	шт	7 704,00	15 408,00
5	92 321	Кран шаровый стальной ALSO Ду150, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа	2,00	шт	6 595,00	13 190,00
6	88 333	Грязевик вертикальный Ду 150	1,00	шт	15 348,00	15 348,00
7	150 353	Фильтр сетчатый фланцевый Ду150 REON тип RSV07, (PN16, Tmax=300°C, корпус чугун GG25)	2,00	шт	17 032,00	34 064,00
8	142 007	Щит для автоматизации ИТП Water Control AUTO S1-220 / P1-220 (650x500x220) IP31	2,00	шт	55 163,00	110 326,00
9	110 709	Термопреобразователь для воды ДТС-105-100М В3 100 (L=100мм., -50...+180°C)	8,00	шт	1 355,00	10 840,00
10	30 385	Термопреобразователь для воздуха ДТС-125-100М В2 60 (L=60мм., -50...+100°C) термосопротивление медное	4,00	шт	925,00	3 700,00
11	23 847	ПТО Ридан НН№20, расчет 225654	2,00	шт	238 697,11	477 394,22
12	23 325	ПТО НН№14, расчет № 227858	2,00	шт	149 539,00	299 078,00
13	109 751	Циркуляционный насос Grundfos MAGNA1 32-120 F 220 1x230V PN6/10	4,00	шт	60 902,80	243 611,20
14	63 773	Циркуляционный насос Grundfos UPS 25-80, 1x230В, в комплекте с гайками (L=180мм, t= -25°C...+110°C)	4,00	шт	15 613,00	62 452,00
15	112 938	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1" ГГ руч.	36,00	шт	480,00	17 280,00
16	27 914	Кран шаровый стальной ALSO Ду 80, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа L=295 мм.	2,00	шт	2 294,00	4 588,00
17	27 913	Кран шаровый стальной ALSO Ду 65, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа L=275 мм.	2,00	шт	1 843,00	3 686,00
18	136 538	Дисковый поворотный затвор Ду 80 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	2,00	шт	2 931,00	5 862,00
19	9 945	Термометр биметал.осевой (0-120) D= 63мм, L= 64 мм.G-1/2' (Кл.точ.2,5)	24,00	шт	579,00	13 896,00
20	124 927	Манометр ТМ-510Р.00 М2 (0-1,0МПа) G 1/2" D=100(кл.точн.1,5)	45,00	шт	437,00	19 665,00
21	28 056	Кран шаровый itap 1/2" со спускным клапаном	82,00	шт	396,00	32 472,00
22	8 612	Предохранительный клапан Prescor 170 3/4*3/4" 3бар, Tmax=120°C	2,00	шт	838,00	1 676,00